כמדי שנה אנו מפרסמים כשירות ללקוחותינו דוחות כספיים שנתיים לדוגמה ערוכים בהתאם לתקני הדיווח הכספי הבינלאומיים (IFRS) ולהוראות תקנות ניירות ערך (דוחות כספיים שנתיים), התש"ע-2010.

הפרסום מדגים את הפרקים השונים של הדוח התקופתי לשנת 2018, כאשר בנוסף לפרק הדוחות הכספיים, מודגמים גם הפרקים בדבר מידע כספי נפרד לפי תקנה 9 ג לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970 ובדבר דוחות פרופורמה לפי תקנה 9 א לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970.

להלן פירוט השינויים העיקריים בדוחות הכספיים השנתיים לדוגמה לשנת 2018 ("הדוחות הכספיים לדוגמה") ביחס לדוחות הכספיים השנתיים לדוגמה לשנת 2017:

נושא הסיבה לשינוי השפעה על הדוח לדוגמה
השלכות יישום לראשונה של תקנים חדשים על הדוח לדוגמה יישום לראשונה של תקן דיווח כספי בינלאומי 9 (IFRS) מכשירים